

PAFF Holding ApS

c/o Henrik Bense-Petersen, Forhåbningsholms Alle 45, 1904 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 98 51 12

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

Henrik Bense-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

PAFF Holding ApS
c/o Henrik Bense-Petersen
Forhåbningsholms Alle 45
1904 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 98 51 12

Regnskabsår: 1. september - 31. august
3. regnskabsår

Direktion

Henrik Bense-Petersen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.570 kr. mod 642.043 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422 kr. mod 552.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 50.570 | 642.043 |
| 1 Personaleomkostninger | -60.000 | -60.000 |
| Resultat før finansielle poster | -9.430 | 582.043 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 90.137 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 31.433 | 11.619 |
| Andre finansielle indtægter | 37.337 | 21.744 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -49.920 | -13.246 |
| Resultat før skat | 9.420 | 692.297 |
| Skat af årets resultat | -8.998 | -139.414 |
| Årets resultat | 422 | 552.883 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 498.883 |
| Disponeret fra overført resultat | -54.878 | 0 |
| Disponeret i alt | 422 | 552.883 |

Balance 31. august

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.613.000 | 1.463.000 |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.638.000</u> | <u>1.488.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.638.000</u> | <u>1.488.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 102.005 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 889.785 | 475.636 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 469.081 | 446.744 |
| | Andre tilgodehavender | <u>333.853</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.692.719</u> | <u>1.024.385</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>79.673</u> | <u>44.080</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.772.392</u> | <u>1.068.465</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.410.392</u> | <u>2.556.465</u> |

Balance 31. august

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 Overført resultat | 1.660.701 | 1.715.578 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.766.001</u> | <u>1.819.578</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 12.000 |
| Selskabsskat | 148.420 | 193.232 |
| Anden gæld | 1.475.971 | 531.655 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.644.391</u> | <u>736.887</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.644.391</u> | <u>736.887</u> |
| Passiver i alt | <u>3.410.392</u> | <u>2.556.465</u> |
| | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>60.000</u> | <u>60.000</u> |
| | <u>60.000</u> | <u>60.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. september 2018 | 1.463.000 | 1.438.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>150.000</u> | <u>25.000</u> |
| Kostpris 31. august 2019 | <u>1.613.000</u> | <u>1.463.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019 | <u>1.613.000</u> | <u>1.463.000</u> |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. september 2018 | 25.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>25.000</u> |
| Kostpris 31. august 2019 | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019 | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. september 2018 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. september 2018 | 1.715.579 | 1.216.695 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-54.878</u> | <u>498.883</u> |
| | <u>1.660.701</u> | <u>1.715.578</u> |

Noter

| | <u>31/8 2019</u> | <u>31/8 2018</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. september 2018 | 54.000 | 52.900 |
| Udloddet udbytte | -54.000 | -52.900 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>55.300</u> | <u>54.000</u> |
| | <u>55.300</u> | <u>54.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
